[bookmark: _GoBack]GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 177/2016

“INTERROMPE A LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSES PARTICULARES QUE ESPECIFICA”.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE, Prefeito Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

I - Interromper a partir de 01 de novembro de 2016, a licença ao servidor Claudionor Filho Lima Silva, ocupante do cargo efetivo de Motorista III, concedida através da portaria n°083/2016, com fulcro no Art. 75, inciso 1° da Lei Complementar Municipal n°077/2015.

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de novembro de 2016, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGUATEMI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS DEZ DIAS DO MÊS NOVEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSEIS.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE
Prefeito Municipal